

RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

Toimikunnan / työryhmän nimi Sri Lankan Lions ystävät	Raportin laati (nimi + pvm) Tuomo Vartiainen 16.1.2018
Ohje raportista ja sen lähettämisestä Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.	
Ratnapuran sairaalan jatkorakentaminen Sri Lankassa sijaitsevan Ratnapuran silmäsairaalan jatkorakentamisen avajaisia vietettiin 5.11.2017. Alakerran valmistuminen kaksinkertaistaa potilaspaikat, joita on nyt yhteensä 80 vuodetta. Lisäksi sairaalaan on hankittu Koneen hissi, joka on aivan ensimmäisiä Sri Lankassa. Ammattikouluprojekti Kansainvälisen Lions-järjestön satavuotisjuhla-hankkeena on Hanwellassa n. 30km Colombosta itään aloitettu kouluprojekti, jonka tarkoitus on tuottaa alueelle ammattikoulutettua työvoimaa rakentamaan sen infrastruktuuria ja mm. hallituksen alueelle suunnittelemaa teollisuutta. Koulurakennuksesta tulee kolmikerroksinen á 200m2. Siinä tullaan kouluttamaan n. 200 ammattilaista vuodessa 6kk – vuoden kurseilla. Suunnitteilla on mm. metalli- ja puutyö-, LVI-, sähköasennus- ja kauneudenhoitolinjat. Alimmassa kerroksessa on valmiina jo auditorio ja ATK-luokka. Opettajat tullaan saamaan valtiolta, ylläpidosta huolehtivat paikalliset lionit. Suomalaisten lionsklubien toivotaan osallistumaan tähän hankkeeseen sopivaksi katsomallaan summalla. Koko summan kerääminen tarkoittaisi n. 2 euron lahjoitusta/jäsen. Rakennuttajien toiveena on myös saada laitokselle tuoduksi maailmankuulua suomalaista opetustaitoa. Silmälasit Silmälasien keräys Sri Lankaan on toistaiseksi pysähdyksissä. Silmälaseja on kerättyinä ainakin 20 000 paria. Tässä vaiheessa ei laseja oteta vastaan paitsi jos seuraavat ehdot täyttyvät: 1) Kaikki kerätyt lasit ovat optikon tarkastamia, huonot lasit on poistettu ja kaikki lasit on mitattu ja niiden vahvuudet on merkitty, 2) Klubi, joka lasit on kerännyt, on valmis kustantamaan lentorahdin hinnan Sri Lankaan. Jäsenyys Sri Lankan Lions Ystävien henkilökohtainen tukijäsenyysmaksu on 40 € ja klubin tukijäsenyysmaksu 100 € vuodessa.. Tästä summasta noin viisi euroa varataan hallinnollisiin kuluihin, joita ovat mm. pankin kulut, valuuttakulut, kirjanpito ja tilintarkastus. Loppu annetaan sairaalan käyttöön vähävaraisten ilmaispotilaiden leikkausten tukemiseen.	
Mitä asioita toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? .	
Mahdollista muuta huomioitavaa.	